
 

   
 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 394 

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

1/2 

Il Direttore Generale 
dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
dott. Matteo Di Trani 
 
Servizio Reclutamento e Gestione Personale 
Tecnico-Amministrativo 

 
 
 
 
 
 

dott.ssa Filomena Cesareo 

 
Oggetto:  Indagine interna per verificare la disponibilità di personale tecnico-amministrativo a ricoprire l'incarico 

di Responsabile del Servizio Gare e Assicurazioni nell’ambito dell’Area Affari Tecnici e Negoziali, 
nonché per l’assegnazione di ulteriori n. 2 unità di personale all’Area stessa. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO  il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 
ATTESO che risulta attualmente vacante la posizione di responsabile del Servizio gare e 

assicurazioni nell’ambito dell’Area affari tecnici e negoziali; 
CONSIDERATO che, inoltre, a seguito del passaggio ad altra amministrazione di personale 

precedentemente afferente alla suddetta Area, appare indifferibile procedere 
all’assegnazione di risorse umane in possesso di adeguata professionalità e 
motivazione all’Area stessa al fine di assicurare il regolare svolgimento dei 
processi ad essa affidati; 

DATO ATTO che al personale assegnato all’Area in parola, ulteriore rispetto a quello che 
ricoprirà la posizione di responsabilità del Servizio Gare e Assicurazioni, 
potranno, eventualmente, essere assegnati incarichi di responsabilità di 
costituende unità organizzative interne all’Area stessa; 

SENTITO il Responsabile dell’Area Affari tecnici e negoziali; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Indizione indagine interna 

 
E’ indetta un’indagine interna per verificare la disponibilità di personale tecnico-amministrativo a ricoprire 
l'incarico di Responsabile del Servizio Gare e Assicurazioni nell’ambito dell’Area Affari Tecnici e 
Negoziali, nonché per l’assegnazione di ulteriori n. 2 unità di personale all’Area stessa, secondo quanto 
di seguito specificato. 
 

Art. 2 
Destinatari 

 
Il personale tecnico-amministrativo in servizio, a tempo indeterminato, inquadrato nella categoria C e D. 
 

Art. 3 
Modalità di presentazione della domanda 

 
Il personale interessato può presentare la propria candidatura facendola pervenire al Servizio Protocollo 
e gestione documentale entro il 13.09.2021, utilizzando l’unito modello di domanda (vedi allegato A). 
Qualora si proponga la propria candidatura per ricoprire la posizione di responsabile del Servizio gare e 
assicurazioni, alla domanda dovrà essere allegato il curriculum vitae dal quale emergano in particolare:  
 
a) I titoli culturali e professionali posseduti in rapporto ai processi amministrativi e/o gestionali da 

presidiare;  

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/




 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 394 

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 
2/2 

b) eventuale esperienza precedente su posizioni assimilabili a quella oggetto dell’incarico in riferimento 
ai processi rientranti nell’alveo della responsabilità. 

 
Art. 4 

Colloquio 
 

Coloro i quali presenteranno la propria canditura per l’attribuzione dell’incarico e/o la propria 
manifestazione di interesse per l’assegnazione all’Area Affari Tecnici e Negoziali saranno invitati a 
partecipare a un colloquio con il Direttore Generale e il Responsabile di Area al fine di vagliare le 
competenze in ingresso e l’attitudine motivazionale a ricoprire le posizioni in questione. 
L’attribuzione dell’incarico e l’assegnazione del personale avverrà con motivato provvedimento del 
Direttore Generale sulla base degli elementi emersi dai colloqui. 

 
 
    Il Direttore Generale 
 (dott.ssa Teresa Romei)                         

  

 

 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/

		2021-09-06T12:57:54+0200
	ROMEI TERESA




